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BASHKIA  SHKODËR 

Nr._________Prot                                                  Shkodër, më ____/ ____ / 2026 

 

Pershendetje! 

Ne pergjigje te kerkeses Tuaj per informim, bashkelidhur po ju dergoj listen e Siperfaqeve 

pyjore te dhena me qira/perdorim . 

Lista perbehet me gjithesej 7 kontrata prej te cilave 5 jane per Antena te telefonise celulare, 

1 per kullotje bagetish dhe 1 kontrate per siperfaqe prove per instalimin e 1 erematesi. 

 

Vendimet e keshillit te bashkise per keto kontrata mund te aksesohen online ne linkun: 

https://bashkiashkoder.gov.al/vendimet-e-keshillit-bashkiak-2/ 

 

Per cdo informacion shtese jemi ne dispozicion 

Faleminderit! 

 

 

 

 

 

 

 

KRYETAR 

Benet BECI 
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